REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Febsite: wina hidaa.gov.al. T-mail: infow hidaa.goy al

Nr. Indeksi IR
ILDKPKI
il 350
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim € interesave private té tij. & bashk&shortit/es

dhe t€ fémijéve madhoré. né bazé t& Ligjit nr.9049. daté¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”. me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. daté 24.04.2014.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

e

Funksioni

nstitucioni dhe adresa
GIVRATA EAPELIT PER KRIME TE RENDA  Rr. *JORDAN MISJA™ TIRANF
Data e emérimit n& funksionin qé& kryen Data e dor&zimit t& deklaratés

20.02.2004 24.03.2016 :

N& bazé & nenit 9/1. & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive. &
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithsheém i ILDKPKI-s&. qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurit€. interesat private dhe detyrimet financiare. &
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i zyrtarit

‘Periodik etor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢emimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i e bl
fjalé Yo i
Shtesa né llogarine I Raiffeisen BANK.
| nga paga n€ Gjykatén e Apelit pér Krime t¢ Rénda 26.727 (njézet e gjashté
P mije shtatéqind e njézet e
' Nure Dreni shtaté) LEK |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. c. ¢. d i ligjit nr.9049. dat& 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vlerg t& vecant& mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash. jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie. né lek& ose né valuté té huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Nure Dreni %}_

Nése ky format éshié | pamjaftueshem, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa s ON, i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

[ Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
. | (me shifra dhe me fjalé)
' Té ardhur nga paga né Gjykatén e Apelit pér Krime té Rénda 1.751.616 (njémilion e
 shtatéqind e pesédhjeté e nje
; Nure Dreni mijé e gjashtéqind e

! gjashtmbédhjeté) Leke

| T¢ ardhura nga paga dhe té tjera prané Ministrisé sé¢ Shéndetésiss, | 1.252.762 (njémilion ed}qinﬁ

deklaruar edhe né fagen 10 t& késaj deklarate e pesédhjet e dymijg e
| shtatqind e gjashtdhjet e dy)

|
Skender Dreni | Leke

T¢ ardhura nga puna Arba Dreni tek PWC Londer. deklaruar edhe né  6.970 (gjashté mije e nént'ez]ﬁd o
fagen 17 t& késaj deklarate. | & shtatédhjeté) pound
!
|

Interesa né depozitén né euro t& deklaruar né deklarimin o méparshém | 32 (tridhjeté e dy) euro
prané B.K.T llog

1
| Té ardhura nga puna Arba Dreni tek Typingscool né Londér, deklaruar | 1700 (njgmijé e shtatégind)
edhe né fagen 17 t& késaj deklarate pound

|
[

T€ ardhura nga kontrata e shitjes sé armés s@ gjahuri’OOOO(pesédh_ielé mij) leké

I e 11.05.2015 noter G |
|
| |
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyvrtarit

' Nure Dreni %’—’f )
-

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje té 1ij.

Periodik Vietor




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

e T¢& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detvrime financiare té pasqyvrohen né fagen nr.7. pér

té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit t&€ deklarimit

(me shifra dhe fjalg)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té |
vitit té deklarimit |
(me shifra dhe fjal§) |

: Nuk kam

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
te plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

Feriodik 1ieior

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Nure Dreni //uf’//3 '
-t il




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

¢ hidaagoy.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) qgé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare & ¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryvshuar.
pér pasurit€ q€ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé & nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. &
detvrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. &
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi_ SKENDER ASLLAN DRENI , bashkéshorti &
Emér, Atési, Mbiemér

0

i/e Subjektit NURE ALI DRENI

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyvrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [E.
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

N N '
' SKENDER DRENI o [ o

¥V

~

X

1
ot

e




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né€ valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me | Pjesa
fjalé | né %

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit

i
Pakésim i giendies pé llogariné bankare né leké. prané BKT | 3020449 (tremilion e
Hog.ﬂ(Skendcr Dreni) njézetmij e  Kkatérqind
katérdhjeté e nénté) Lek

Shtesé. interesat né depozitén né euro t& deklaruar ne ! 32 (tridhjeté e dy) euro.
deklarimin e méparshém prang B!\'T_

(SKender Dreni)

*Objekti i deklarimit (Neni 4. g€rma a. b. c. ¢. d i Ligjit nr.9049. dat& 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré 1& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. n& llogari rrjedhése. n& depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté 1& huaj:

Neése kv formar éshié i pamjaftueshém. vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

B o= -
(SKENDERDRENI .~ 7 _—




' TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. q& ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe piesémarrje
né ¢do organizaté tietér: pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

' Shuma e té ardhurave neto té
| Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
.‘ (me shifra dhe me fjal§)
| T¢ ardhura nga paga dhe (& tiera prané Ministrisé s¢ Shendetsisé 1252762 (nj€milion  dygind
Tiran&. Skender Dreni. pesédhjeté e dymij e shtatégind
¢ gjashtédhjeté e dy) Lek

DETYRIMET FINANCIARE .

e Detyrimet financia NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE i 18 tretéve eti.)
Q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri ng
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* T&dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisi
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

l r Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit |
- deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer ’
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
3 (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg) ‘
| Detyrim né vlerén njé milion lek. marré hua per njé "
| afat dy vjecar me interes 2% né& vit. marré pér | 0 (zero) lek [ 700000
' studime pér t& plotésuar kérkesat pér vizé né | (shtatéqindmij)Lek
| Konsullatén  Angleze pér gjithé¢  programin e | si dhe interesat.

| studimit. vit shkollor shtator 20]4- shtator 20135 pér

| vaizat [ K ontraé huaje n

_dalé 13.06.2014. noter

- I
Nése ky format éshié i panijaftueshem.
vazhdoni ¢ plotésoni ne fotokopje 1é tij.

4t B

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persqﬁ?t té idhur _—

SKENDER DREN] /A//

Periodik 1ieror




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

waw hidaa.gos al

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashké&jetuesi/ja. fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1. & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. &
detyrimeve financiare 1€ & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. g&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja _ Greta Skender Dreni . bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

i/e Subjektit __ Nure Ali __ Dreni
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné tin:e
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
e A,

| Greta Dreni G&oeda e @

N




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit. = '

N Pirhlicioniipa visi dhe burimd i keifinait Vielsmesifmdiene | Tl
_ fjalé - né %
Llogari né Bank LLOYDS U.K (Londér) 1.037 (njemije e tridhjete e
Greta Skender Dreni shtate) pound
Llogari né CREDINS BANK Nuk ka
Greta Skender Dreni

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Greta Dreni  (G.ohs Nagm G-

“Periodik/Vietor™ 13




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes¢marrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksmnm, natyren e angazhimit, nga deklamm i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit. h

| Shuma e té€ ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) q€
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

II DETYRIMET FINANCIARE

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

‘deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor

vitit té deklarimit té vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalé)

Nuk ka

Nése ky format éshté [ pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Greta Dreni Grla Wi GZ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: ¢gé.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi PN
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojn€ né€ t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja __Arba Skender Dreni , bashkéshorti/ja |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

i/e Subjektit _ Nure Ali _ Dreni
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X1
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personitrtié lidhur
Arba Dreni jﬂlu o
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit SV T Ui i e
fjalé né %
Pakésim i gjendjes né llogarin bankare té deklaruar né vitine | 1.602 (nje  mije e
kaluar dhe aktualisht Gjendje né Llogariné me gjashteqind e dy) pound
né NATEEST Bank, U.K (Londér)
Arba Skender Dreni
Gjendje ne llogarit me i& NATEEST Bank, | 38 (tridhjete e tete) pound
| U.K (Londér)
| ' Arba Skender Dreni
|
|
*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

" Pe

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Arba Dreni frhb{( LLV\&\
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga puna Arba Dreni tek PWC Londer 6.970 (gjashte: mije e
nenteqind e  shtatedhjete)
pound

Té& ardhura nga puna Arba Dreni tek Typingscool né Londér, 1700 (njémijé &
shtatéqind)pound.

DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Nuk ka
_ |

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
& b1, g
Arba Dreni Aol ey
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

www hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) e
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 ¢ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare ¢ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité q& disponohen vegmas.

N AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz€ 1€ nenit 9/1. & Ligjit nr.9049. dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢. qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. &
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja DETJON SKENDER DRENI 5 O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [X

i/e Subjektit NURE ALI DRENI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [X]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

JON DRENI )
DETIO o N




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

